MIUR.AOOCSAFO.REGISTRO UFFICIALE(U).0002353.07-06-2017

U

{/:;:1 AR 7
NS Menistero del! Tstrazione, dell Universitir e delle Ricerca

N QZ\’g %kuﬁﬂm'fﬂ‘ %gﬁ)ﬂa//&/tzﬁ /é)/m%'ar%o/ﬂgy/w/

Z/ﬁcw VI — Ambito tersitoriate di Fords-Cesena e Rimine
Jede di Fords- Cesena

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 11/04/20&7concernente la mobilita del perso-
nale della scuola per I'anno scolastico 2017/18,iregarticolare l'art. 4 -
commi 9, 10 e 11 — e l'art. 8 — comma 12, conadiria mobilita professio-
nale verso i licei musicati

VISTA 'O.M. n. 221 del 12/04/2017, in particoéarart. 14;

VISTO il D.P.R. 14/2/2016, n. 19, che ridefinideeclassi di concorso ed in particolare
istituisce le nuove classi di concorso delle disegspecifiche dei licei musi-
cali;

VISTO il proprio Provvedimento prot. n. 2267 del@3/2017, con il quale sono state

definite lerisorse assegnate alle discipline specifiche deldeo Artistico e
Musicale di Forli per I'a.s. 2017/18;

VISTE le istanze presentate dai docenti interesdlat mobilita professionale verso |l
Liceo Artistico e Musicale di Forli per I'anno sestico 2017/18;
VISTA la nota di questo ufficio prot.n. 2307 deb&017 che rende definitive senza

modifiche le graduatorie provvisorie (di cui al pvedimento n. 2172 del
25/5/2017) dei docenti che hanno fatto domanda;

DISPONE

| passaggi di cattedra e di ruolo, di alliart. 4 — comma 9 — lettera b) del C.C.N.I. dell’
11/04/2017, del personale docente di ruaoso le discipline specifiche del Liceo Artistico
e Musicale di Forli, per 'anno scolastico 2017/18, vengono determioaine da allegati
elenchi, che fanno parte integrante del preseie epubblicati all’Albo di questo Ufficio
in data odierna.

Avverso | predetti provvedimenti gli interessatbsgono esperire le procedure previste
dall’art. 17 del C.C.N.I. dell’ 11/04/2017 sulla bibta.

IL DIRIGENTE
Pedrielli Giuseppe
Firma autografa sostituita a mezampa ai sensi
dell'art.3, comma 2 del decretadégivo n.39/1993

Al DIRIGENTI SCOLASTICI

DEGLI ISTITUTI E SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO

DELLA PROVINCIA DI FORLI-CESENA

ALL'UFFICIO TERRITORIALE DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE DI FORLI
ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI LORO SEDI

AGLI U.S.T. DELLA REPUBBLICA LORO SEDI

ALL'ALBO SEDE

ALL'UFFICIO PENSIONI SEDE

ALL'UFFICIO SCUOLA MEDIA SEDE

ALL'UFFICIO ARCHIVIO SEDE

Il Dirigente: Giuseppe Pedrielli
Referente per l'istruttoria: Battistini Angela Tel. 0543/451318
e-mail: angela.battistini.fo@istruzione.it P.E.C: csafo@postacert.istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’ Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it  Sito web: http://www.istruzionefc.it



